Министерския съвет, министъра на земеделието, от международни институции, местни и 

чуждестранни физически, юридически лица и други организации, както и от имущество, 

придобито от предприятието в резултат на дейността му.  

Стойността на имуществото, предоставено от държавата за стопанисване и 

управление на ЮЗДП е 21 033 811 лв. (двадесет и един милиона тридесет и три хиляди 

осемстотин и единадесет лева), образувано от имуществото на слетите държавни горски 

стопанства и държавни ловни стопанства.  

Общата средносписъчна численост на персонала на предприятието към 30.09.2022 г. 

е 1541 лица, в т.ч. 1316 служители (щатен персонал) и 225 работници.